

ラッピング料金表一覧 [税込]

※ 掲出料金は月々のお支払いになります。



	台数	掲出料金/月額(年額)	制作費	合計	
ワイド後部ステッカー	1台	¥22,000 (¥264,000)	¥11,000 ¥22,000	¥297,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台	¥39,600 (¥475,200)	¥22,000 出力 ¥44,000	¥541,200~	
	3台	¥49,500 (¥594,000)	¥33,000 出力 ¥66,000	¥693,000~	
契約期間	12ヶ月				
後部ラッピング	1台	¥33,000 (¥396,000)	¥11,000 ¥55,000	¥462,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台	¥61,600 (¥739,200)	¥22,000 出力 ¥110,000	¥871,200~	
	3台	¥82,500 (¥990,000)	¥33,000 出力 ¥165,000	¥1,188,000~	
契約期間	12ヶ月				
ハーフラッピング	1台 片面	¥33,000 (¥396,000)	¥11,000 ¥71,500	¥478,500~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台 片面	¥61,600 (¥739,200)	¥22,000 出力 ¥143,000	¥904,200~	
	3台 片面	¥82,500 (¥990,000)	¥33,000 出力 ¥214,500	¥1,237,500~	
契約期間	12ヶ月				
サイドラッピング	1台 片面	¥55,000 (¥660,000)	¥11,000 ¥143,000	¥814,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台 片面	¥105,600 (¥1,267,200)	¥22,000 出力 ¥286,000	¥1,575,200~	
	3台 片面	¥148,500 (¥1,782,000)	¥33,000 出力 ¥429,000	¥2,244,000~	
契約期間	12ヶ月				
オール後部ラッピング	1台	¥55,000 (¥660,000)	¥11,000 ¥84,700	¥755,700~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台	¥105,600 (¥1,267,200)	¥22,000 出力 ¥169,400	¥1,458,600~	
	3台	¥148,500 (¥1,782,000)	¥33,000 出力 ¥254,100	¥2,069,100~	
契約期間	12ヶ月				

	台数	掲出料金/月額(年額)	制作費	合計	
オールサイドラッピング	1台 片面	¥77,000 (¥924,000)	¥11,000 ¥187,000	¥1,122,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台 片面	¥149,600 (¥1,795,200)	¥22,000 出力 ¥374,000	¥2,191,200~	
	3台 片面	¥214,500 (¥2,574,000)	¥33,000 出力 ¥561,000	¥3,168,000~	
契約期間	12ヶ月				
L字ラッピング	1台 片面	¥88,000 (¥1,056,000)	¥22,000 ¥198,000	¥1,276,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台 片面	¥167,200 (¥2,006,400)	¥44,000 出力 ¥396,000	¥2,446,400~	
	3台 片面	¥231,000 (¥2,772,000)	¥66,000 出力 ¥594,000	¥3,432,000~	
契約期間	12ヶ月				
オールL字ラッピング	1台 片面+後部	¥127,600 (¥1,531,200)	¥22,000 ¥271,700	¥1,824,900~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台 片面+後部	¥242,000 (¥2,904,000)	¥44,000 出力 ¥543,400	¥3,491,400~	
	3台 片面+後部	¥363,000 (¥4,356,000)	¥66,000 出力 ¥815,100	¥5,237,100~	
契約期間	12ヶ月				
フルラッピング	1台	¥110,000 (¥1,320,000)	¥308,000 ¥770,000	¥2,398,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	2台	¥215,600 (¥2,587,200)	¥616,000 出力 ¥1,540,000	¥4,743,200~	
	3台	¥313,500 (¥3,762,000)	¥924,000 出力 ¥2,310,000	¥6,996,000~	
契約期間	12ヶ月				
窓面ジャック広告	1台 片窓	¥22,000 (¥264,000)	¥11,000 ¥33,000	¥308,000~	+ デザイン費 別途、お見積
	1台 両窓	¥44,000 (¥528,000)	¥22,000 出力 ¥66,000	¥616,000~	
契約期間	12ヶ月				